[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 38

   Р Е Ш Е Н И Е

28 сентября 2021 года 		                     № 33-1

Санкт-Петербург

О размере ведомственного коэффициента
 для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва председателям участковых избирательных комиссии №№ 414-443, 509, 2321, 2322

	В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 23 июня 2021 № 12/94-8 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения),         а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», Территориальная избирательная комиссия № 38 решила:
[bookmark: _GoBack]1. За активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателям участковых избирательных комиссии №№ 414-443, 509, 2321, 2322 в соответствии с Приложением №1 к настоящему решению.
2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) председателям участковых избирательных комиссии №№ 414-443, 509, 2321, 2322 за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва в соответствии с расчетом, в установленные решением комиссии сроки для выплаты дополнительной оплаты труда.
3.	 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии №38 Пономарева С.В.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 38                                                      Пономарев С.В.

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии №38                                                            Павлова Н.А.

Приложение №1
Утверждено
 Решением Территориальной избирательной комиссии №38
от 28 сентября 2021 года № 33-1

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва председателям участковых избирательных комиссии №№ 414-443, 509, 2321, 2322

	№ п/п
	ФИО
	Должность
	№ УИК
	Размер ведомственного
коэффициента

	1
	Северинова Татьяна Васильевна
	Председатель
	414
	1,93

	2
	Пушкина Татьяна Васильевна
	Председатель
	415
	1,94

	3
	Горбанев Григорий Николаевич
	Председатель
	416
	1,92

	4
	Лебедев-Шмидтгоф Владимир Юрьевич
	Председатель
	417
	1,94

	5
	Шевелев Юрий Александрович
	Председатель
	418
	1,92

	6
	Зотова Алена Вячеславовна
	Председатель
	419
	1,95

	7
	Романовский Алексей Дмитриевич
	Председатель
	420
	1,94

	8
	Арутюнов Константин Ваганович
	Председатель
	421
	1,92

	9
	Велистова Ольга Германовна
	Председатель
	422
	1,92

	10
	Попова Галина Егоровна
	Председатель
	423
	1,95

	11
	Купцов Валерий Валентинович
	Председатель
	424
	1,94

	12
	Карасюк Екатерина Николаевна
	Председатель
	425
	1,92

	13
	Иванова Ольга Вячеславовна
	Председатель
	426
	1,92

	14
	Березин Денис Валерьевич

	Председатель
	427
	1,92

	15
	Тунева Галина Даниловна
	Председатель
	428
	1,95

	16
	Петровский Георгий Валентинович
	Председатель
	429
	1,95

	17
	Короткова Елена Владимировна
	Председатель
	430
	1,92

	18
	Двойнишникова Татьяна Федоровна
	Председатель
	431
	1,93

	19
	Северина Юлия Владимировна
	Председатель
	432
	1,92

	20
	Гуцу Анастасия Васильевна
	Председатель
	433
	1,94

	21
	Панова Марина Михайловна
	Председатель
	434
	1,94

	22
	Богомолова Валентина Александровна
	Председатель
	435
	1,95

	23
	Павленко Татьяна Викторовна
	Председатель
	436
	1,92

	24
	Мухоторов Кирилл Михайлович
	Председатель
	437
	1,95

	25
	Высоцкая Валентина Владимировна
	Председатель
	438
	1,94

	26
	Иванова Наталия Александровна
	Председатель
	439
	1,93

	27
	Бабакина Ирина Григорьевна
	Председатель
	440
	1,94

	28
	Ложкина Анна Вадимовна
	Председатель
	441
	1,94

	29
	Мирная Валентина Николаевна
	Председатель
	442
	1,94

	30
	Смирнова Наталья Дмитриевна
	Председатель
	443
	1,92

	31
	Стрижков Сергей Васильевич
	Председатель
	509
	1,95

	32
	Воробьев Александр Михайлович
	Председатель
	2321
	1,91

	33
	Мадатова Карина Илгаровна
	Председатель
	2322
	1,91

image1.png